
Uchwała nr 336/2020 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 maja 2020  

 

 

w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej sprawozdania z wykonania planu rzeczowo 

finansowego Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej  

za rok 2019 

 

Na podstawie §21 ust 1 pkt 6 oraz ust 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej przyjętego uchwałą Senatu APS nr 167/2019 z dnia 16 maja 2019 r., którego 

tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 234/2019 Senatu APS z dnia 18 grudnia 2019 

r.  uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat przyjmuje informację Kwestora przedstawioną na posiedzeniu Senatu w dniu  

27 maja 2020 dotycząca sprawozdania z wykonania planu rzeczowo finansowego Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej za rok 2019 r. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 
 


